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2024 0KAYAMAチ ャレンデカツフ
゜
レス第 7戦

MEC120 MinuteS Endurancelcha‖ enge
ⅥGranzクラス公式予選 正式結果

主催 :株式会社岡山国際サーキット/アイダクラガ(AC)

START:10:30:00
FINISH:10:49:44

岡山国際サーキット3.703km2024.12.15発表 ||:131 天候 :曇り コース1犬況 :ドライ
Pos No. Class Pos Car Type Driver BestTime Cap  Best/Lap    Km/h ベスト時刻

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

赤旗提示  10:39～ 10:44

参加台数 :14台  出走台数 :14台

666 Gz 1 swENxsEVENwithKFMororepoRr v.Granz

12 GZ 2 KF MoroRspoRT v. Granz v.Granz

61 Gz 3 K. K],?'t-- v+)>f v.Granz

10 Gz 4 tt-=-cs7+r>lrv. Granz v,Granz

71 GZ 5 zENKAIRAcING v. Granz v.Granz

29 GZ 6 E-NEEDS aiJtr,tfrvctanz v,ctanl

92 GZ 7 R ESTATE Rac i ns Rn-s v.Granz

31 Gz 8 G-TECH v.Granz

1O2 Gz 9 vl)tvitFv. Gr anz v.Granz

72 Gz 10 Dl)Nv+1>l:v, Granz v.Granz

777 GZ 11 5EVENXSEVENwirhKFMoToRspoRTv.Granz

41 GZ 12 Racins TEAI,I HERo's v.Granz

58 Gz 13 KAPUKA*vGranz v.cranz

20 Gz 14 ABBEY RACING v.Granz

BANKCY/藤波清斗

杉本雄作/三島醐 塩津 佑介

米谷 浩/佐 木々 孝対 畑 享志

山本 龍司/阪口晴南/植田正幸

林 寛樹 兒島弘訓ソ野尻 智紀

勝木 崇文/白崎穆ν村瀬 光太

国廣 隆―/小松 響

00KA/佐藤 公哉

大原 学/甲野 1引ν 銘苅 翼

大山正方/橋本 寺蜀 TOMISAN

武井 真司/渡会太一/近藤 翼

中川硝ν青合 正博

入谷 敦司/MOTOTINO

K.K/飯田劉Ⅳ 長劉 ‖睦

η'36.318

1'36.342

1'36.488

1'36.494

1136.585

1136.611

1'36.815

1'36840

1'37.150

1'37.783

1'37.821

1'37939

1'38538

1'39.210

9/10

9/9

10/10

9/9

10/10

5/10

10/10

10/10

8/9

10/10

4/4

10/10

9/9

9/9

0.024   0.024

0.170   0.146

0176   0006

0.267   0,091

0.293   0Ю 26

0497   0204

0.522   0,025

0832   0310

1.465   0633

1.503    0,038

1.621    0.118

2.220   0.599

2892    0.672

138404 10:48:57

138370 10:49:16

138160 10:50:46

138152 10:50:54

138021 10:50:49

137984 10:38:37

137694 10:50:38

43フ .658 10:50:41

137219 10:49:20

136330 10:50:50

136277 10:37:12

136.113 10:50:53

1351286 10:51:04

134370 10:51:11
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審査委員長
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2024 0KAYAMAチ ャレンシ
゛
カリフ

゜
レ=ス 第7戦

MEC120 Minutёs EnduranCelchallenge

VITAクラス公式予選 正式結果

主催 :株式会社同山国際サーキッvアイタ
゛
クラガ(AC)

START:10:55:00
FINISH:11:15:03

岡山国際サーキツト3,703km2024.12.15発表 |ス :23 天候 :曇り コース1犬況 :ドライ

Pos No, Class Pos Car TVpe Driver BestTime Behind Gap Best/Lap Km/h 
^xl-E+Ai

1

2

3

4

5

6

7

8

9

40

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

123

24

25

26

27

77   AA  l  SEVENttSEN/EN輌 th KF MO ORSPORT VITA‐ 01

999   PA  l  m dent with 寓雲蟄VITA VITA‐ 01

51   AA  2  ホージヤストレーシングVITA   VITA‐ 01

78   PA 2  恵比寿アキランドVita制動屋 VITA‐ 01

66 _  PA  3  SEVEN× SEVEN wth KF MO ORSPORT VITA‐ 01

● 4   AA 3  ダイワN通商」OKER    VITA‐ 01

105   PA  4  ヨシムラオートVi ta       vITA‐ 01

333   AA  4  'HOENIx&RECARDS&萬 雪r_A vITA‐ 01

27    AA  5  ビーンズスポーツ☆SPM☆ VITA VITA‐ 01

91   PA  5  JETの 建売☆TMR/LB」 VITA‐ 01

510  AA  6  TMR X萬 雲塾 VITA0 1 VITA‐ 01

2    PA  6  MOLECUに E TMR VITA VITA‐ 01

30   AA  7  You Tuberエ キカ博士」V:TA vITA‐ 01

83   AA  8  スリーワイドレーシング・ レメリスポーツ VITA‐ 01

16    PA  7   HERO′ S WAYTAN VITA VITA‐ 01

73   AA  S  KlZASHIAKI LAND VITA‐ 01

779  AA 10  栄建設 TBR VITA   VlTA‐ 01

8    AA ll  東京 iRCこルズviv6v ITA VlTA‐ 01

3    AA 12  えつIGO&FUN飲んでな0つ ,VITA VITA‐ 01

63    AA 13   ABBEY RACING    VITA‐ 01

161   AA 14   K00.ON wlth A88FY Rs VITA‐ 01

1l    AA 15  リー励レ|ドップ☆ガレージプラチナVITA VITA‐ 01

80   AA 16  恵比寿 B*RIGHT― VIT A VITA-01

11l   AA 17  麻布JMACニルズVITA   VITA‐ 01

806   AA 18  TEAM WAKAYAMAwlthHKC VITA‐ 01

28    PA  8   TKRI VITA        VITA‐ 01

96   AA 19  ABBEY RACING    VITA‐ 01

井本 大狩 酒井 涼

松本 匡財 徳升 広平

落合 蓮音/坂上真海

TAKE chan/末廣武士/有岡綾平

永井 歩夢/奥住 慈英

蘭牟田政治/HIROBON

吉村 雅―/谷川達也

上田裕司/υ EDA TOMOKO/山 崎崇貴

大沢 良明/三上潤

首藤 哲也/大塚 隆―郎

後藤 武ψ 迫 隆真

金本 されしV萬雲 1亘明/増本 千春

大野 宗/太田達也

齋藤 F釘 上野 大哲

DANZEL WAY「AN/奥本 隼士

稲垣 光司/近藤保

大島良平/面野 ―

菊池 靖/イシカワヨシオ

花南隆;″ 鈴木慎切 前嶋秀詢

本庄 正朋/セヤ リュウ

木村―向 来田弘幸

高橋裕史/柿沼 ―峰

森村 彰博/金城 貴洋 |

牧野 淳/イノ91ケイイチ

竹中優州 ‖崎 忠和

七條 正清/片岡龍也

中川 恵裕/大村 真史

1143,905

1144.193

1144.242

1144.277

1:44.300

1'44.482

1'44・793

1'45.070

1'45.131

1145.267

1145.313

1'45.394

1145.574

1'45.616

η
145665

1145953

口
146.650

1:47.715

」'47.752

1'47.887

1'48.459

1'48497

1148.572

1'48.732

1150.435

1151.647

n151.941

0.288   0.288

0,337   0049

0,372   0035

0395   0023

0.577   0.182

0.888   0.311

1.165   0277

1226   0061

1.362   0136

1.408   0046

1.489   0.081

1669   0180

1,711   0042

1.760   0.049

2.048   0.288

2,745   0.697

3.810   1,065

3.847   0037

3.982   0,135

4.554   0572

4.592   0.038

4.667    0.075

4.827   0.160

6.530   1,703

7.742   1.212

8.036   0.294

128298 11:15:23

127943 11113:43

127.883 11:04:36

127,840 11:15:38

,27.812 11:15:25

1271589 11113:44

127211 11:13:53

126.875 11:13:51

126802 11:04:28

126638 11:15:32

126.583 11:15:38

126.485 11:02:32

126.270 11:14:14

126220 11:14:03

126161 11:15:48

125818 11:15151

124996 11113:58

123760 11:04:52

123,717 11114:21

123563 11:16:07

122.911 11:15:38

422868 11:16:19

122783 11:14:14

122.602 11115:45

120712 11:16:09

119401 11:14:27

119088 11:15:58

8/8

8/9

4/8

9/9

8/8

8/9

8/9

8/9

5/8

9/9

9/9

4/9

7/8

8/9

9/9

9/9

8/8

5/9

7/8

8/8

8/8

8/8

7/8

8/8

6/6

7/8

8/8

赤旗提示 11:04～ 11:10

●セドッケンNo:4は、2024岡山国際サーキット菊誹,ス ■般競技規則書第6章 第23条 4.(走路外走行 )により、当該周回のラツフ
゜
タイムを削除

参カロ台数 127台  出走台数 :27台

大会競技長 計時委員長
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